
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Těchonín a 

Vlčkovice: část 1 – Těchonín   

 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

 
Délka záruční 

doby v 
měsících 

2 589 300,00 Kč 
 

96 

2 808 300,00 Kč 
 

96 

2 751 000,00 Kč 
 

96 

2 345 550,00 Kč 
 

96 

2 602 235,00 Kč 
 

96 

2 371 249,00 Kč 
 

96 

1 970 210,00 Kč 
 

96 

2 336 250,00 Kč 
 

96 

3 361 875,00 Kč 
 

96 

3 468 700,00 Kč 
 

96 

1 852 900,00 Kč 
 

96 

 


